Band%20I__Nachtraege.doc#Nachtrag_07

Chronik Elsterberg/V. 

Band I 

Abschrift und neues Layout: Elisabeth Dressel, Hamburg 2011                                —  58 — 

duos modios, dictus Golden duos modios et dictus Voitzberger duos 
modios. Predictos census redditus et proventus postscriptos altari predicto 
dedimus donavimus univimus appropriavimus incorporavimus et 
presentibus damus donamus unimus incorporamus et in perpetuum damus 
possidendum et promittimus quod eum et bona sua predicta defendere 
volumus sine dolo, adicientes quod curia habitationis rectoris altaris 
predicti ab omni onere iure seu consuetudine oppidanorum in Elsterberg 
libera debet esse et exempta, quodque rector altaris predicti debeat ac 
possit in vita vel in morte suum condere contradiccionibus cessantibus 
quibuscunque testamentum. Si vero idem decesserit intestatus extunc res 
per eum derelicte ad usum altaris converti debeant supradicti. Item 
ordinavimus volumus et presentibus ordinamus, ut matrici ecclesiae in 
Elsterberg ex parte huius altaris seu rectoris ipsius omnino nihil depereat, 
sed magis utilitatem auctoritatem dignitatem seu iurisdictionem ipsius 
matricis ecclesiae in Elsterberg augere augmentare et approbare volumus, 
cum protestatione tali quod a nostris progenitoribus felicis recordationis ad 
nos fore dinoscitur tamquam res vindica [ta] devolutum, etiam nostris 
temporibus hoc utique observatum, et cuius contrarium etiam non exstat 
memoriae, quod plebanus ecclesiae in Elsterberg curam animarum altaris 
accessum capellanis suarum capellaruin auctoritate seu dignitate ecclesiae 
antiquae observationis titulo conferre consuevit evidenter. Etiam ipsi sui 
capellani subscripti scilicet in Siren, in Linpach, in Dobiat, in 
Fröberssgrun, in Rupperssgrun et in Pedilwitz ipso plebano in 
Elsterberg teneantur parere ac obedire tam in spiritualibus quam in 
sanctimonialibus tamquam suo superiori ac suo vero patrono. Nichilominus 
rector altaris sepedicti reverentiam et obedientiam exlibere debet 
reverendo pastori in Elsterberg in spiritualibus quemadmodum alü sui 
capellani supradicti. Ut autem haec nostra donatio incorporatio ordinatio 
unio protestatio et approbatio rata inviolata permaneat et perpetue 
perseveret incorrupta, presentem literam inde confectam sigilli nostri 
munimine fecimus roborari. Et nos Gerhardus, episcopus Num-
bergensis, bonorum censuum predictorum donationem incorporationem 
unionem ordinationem protestationem et approbationem per prefatum 
dominum Hermannum de Lobdeburg, factas ad altare predictum seu 
ad parrochialem ecclesiam in Elsterberg ratificamus laudamus approbamus 
et in dei nomine presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum anno domini 
millesimo trecentesimo sexagesimo sexto feria secunda post dominicam 
qua cantatur Laetare. Testes huius rei sunt honorabiles et discreti viri: 
Dominus Erckinbertus de Stargkenberg, canonicus ecclesiae 
Numburgensis, Fridericus de Kussewitz, plebanus in Czwigkaw, 
Nicolaus Frissner, plebanus in Milen, strenuus Veckil de Lichten-
steyn, Conradus de Netzschkaw et quam plures alii fidedigni. 
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Et nos Wigko dei gratia episcopus Numburgensis omnibus premissis una 
cum testibus subscriptis ........8 confirmationem reverendi in Christo fratris 
nostri domini Gerhardi antecessoris nostri omnia suprascripta ut premittitur 
laudamus ratificamus approbamus et in dei nomine presentibus con-
firmamus et in signum confirmationis sigillum nostrum est appensum. Acta 
sunt haec anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo in crastino 
circumcissionis domini coram honestis et discretis viris domino Henrico 
scolastico, Henrico de Hallis, custode ecclesiae Cycensis, Johanne 
plebano in Lessnitz, Henrico et Petro, nostris notariis et aliis 
pluribus fidedignis.